PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.03.2022                                                                                                          № 5/1-р
О принятии решения об упрощенном

осуществлении внутреннего финансового

аудита в Администрации Беленинского
сельского поселения Сафоновского
района Смоленской области
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»

       Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

       Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                              Л.В. Петрик